
Uradni vestnik Gorenjske 
LETO: XXIX torek, 18. junija 1996 Številka 24 

VSEBINA 

OBČINA KRANJSKA GORA 
99. PRAVILNIK O DODELJEVANJU SREDSTEV 

OBČINSKEGA PRORAČUNA ZA POSPEŠEVANJE 
RAZVOJA TURIZMA, PODJETNIŠTVA, 
DROBNEGA GOSPODARSTVA IN KMETIJSTVA 
V OBČINI KRANJSKA GORA 

OBČINA NAKLO 
100. STATUTARNI SKLEP O SPREMEMBI 

IN DOPOLNITVI STATUTA OBČINE NAKLO 

OBČINA KRANJSKA GORA 

99. 
Na podlagi 10. člena in 30. člena Statuta občine Kranjska Gora, 
ter na predlog Odbora za gospodarstvo, finance, podjetništvo, 
obrt in javna podjetja, je občinski svet občine Kranjska Gora na 
svoji 21. seji dne 29.5.1996 sprejel 

PRAVILNIK 
O DODELJEVANJU SREDSTEV OBČINSKEGA 

PRORAČUNA ZA POSPEŠEVANJE RAZVOJA TURIZMA, 
PODJETNIŠTVA, DROBNEGA GOSPODARSTVA 

in KMETIJSTVA v OBČINI KRANJSKA GORA 

1. člen 
S tem pravilnikom se določajo pogoji in postopek za dodelje
vanje sredstev občinskega proračuna za pospeševanje razvoja 
turizma, podjetništva, drobnega gospodarstva in kmetijstva v 
občini Kranjska Gora. 

2. člen 
Sredstva se dodeljujejo za naslednje namene 
I. 
- nakup, graditev ali adaptacijo poslovnih prostorov za potrebe 

drobnega gospodarstva, obrti, turizma in kmetijstva, 
- pridobitev in posodobitev turističnih kapacitet, 
- nakup opreme za turistične sobe, 
- nakup opreme za gostinsko dejavnost, 
- zagonska sredstva za začetek opravljanja gostinske in 

turistične dejavnosti, 
- ureditev okolice turističnih in gostinskih objektov, 
- pospeševanje kmečkega turizma, 
- pospeševanje razvoja deficitarnih obrti. 
II. 
- gradnjo in adaptacijo hlevov, 
- notranjo opremo gospodarskih poslopij, 
- obnova fasad kmečkih gospodarstev, 
- sušilne naprave in strojna oprema. 
Za dopolnilne dejavnosti na kmetijah: 
- predelava mieka.mesa sadja, 
- predelava volne, 
- žaganje in razrez lesa. 
Za obratna sredstva se lahko dodelijo kratkoročni krediti do 
višine, ki jo določi pristojni Odbor za finance, gospodarstvo, 

podjetništvo, obrt in javna podjetja (v nadaljevanju Odbor za 
gospodarstvo). 

3. člen 
Za posojilo lahko zaprosijo naslednji prosilci: 
- samostojni podjetniki, 
- podjetja v zasebni in mešani lasti, 
- občani, ki so pri pristojnem upravnem organu vložili zahtevo za 
izdajo dovoljenja za opravljanje dejavnosti oziroma na pristojnem 
sodišču priglasitev za vpis v sodni register in priložili vse 
predpisane dokumente za ustanovitev podjetja,. 
- občani, ki samostojno opravljajo kmetijsko dejavnost. 
Sedež prosilca mora biti na območju občine Kranjska Gora. 

4. člen 
Posojila se dodeljujejo z najdaljšo dobo vračila do 5 let, za 
obratna sredstva pa do 1 leta. 

5. člen 
Sklep o razpisu za dodelitev posojil oz. subvencij sprejme 
pristojni Odbor za gospodarstvo in ga objavi v sredstvih javnega 
obveščanja. 

Sklep o razpisu vsebuje: 
1. Določbo tega pravilnika, na podlagi katere občinski svet 
občine Kranjska Gora sprejme sklep. 
2. Skupen znesek sredstev, namenjenih v občinskem proračunu 
za pospeševanje razvoja turizma, podjetništva in drobnega 
gospodarstva v občini. 
3. Namene, za katere se dodeljujejo sredstva. 
4. Subjekte, ki lahko zaprosijo za posojilo. 
5. Dobo vračanja posojila. 
6. Višino obrestne mere. 
7. Rok za vložitev prošenj, ki ne sme biti krajši od 15 dni od dneva 
objave in naslov, na katerega se prošnje vložijo. 
8. Navedbo, da mora prošnja za posojilo poleg drugega 
vsebovati še ime, priimek oz. oznako firme in naslov podjetja, 
opis in predračunsko vrednost investicije ter višino zaprošenega 
posojila. 
9. Navedbo dokumentacije, ki jo mora prosilec priložiti prošnji: 
a) priglasitveni list kot dokazilo za samostojnega podjetnika vpisu 
podjetja v sodni register podjetnikov, oziroma sklep o vpisu v 
sodni register ali potrdilo, da je občan pri pristojnem upravnem 
organu vložil zahtevek in priložil vse zahtevane dokumente za 
izdajo dovoljenja za opravljanje določene dejavnosti,. 
b) potrdilo o plačanih vseh zapadlih davkih in prispevkih 
(samostojni podjetniki) oz. dokazilo o boniteti podjetja, začetniki 
pa oceno uspešnosti investicije, 
c) dokazila glede na namen posojila : 
- pri nakupu poslovnih prostorov overjeno kupoprodajno 
pogodbo, 
- pri gradnji ali adaptaciji poslovnih prostorov, gradbeno 
dovoljenje oz. priglasitev del in predračun, zemljiškoknjižni 
izpisek, izjavo lastnika oz. upravljalca poslovnih prostorov, da 
dovoli nameravana dela in najemno pogodbo, ki mora biti 
sklenjena najmanj za dobo vračanja posojila, 
- pri nakupu opreme: predračun ali račun in kupoprodajno 
pogodbo, 
d) če odgovorna oseba podjetja še ni v delovnem razmerju v tem 
podjetju, pisno izjavo ustanoviteljev podjetja, da bo odgovorna 
oseba sklenila delovno razmerje v tem podjetju najkasneje v roku 
6 mesecev od porabe posojila, 
e) ter dokazila v skladu z zahtevami bančnega pravilnika o 
kreditiranju za posamezne namene. 
10. V primeru subvencioniranja obrestne mere mora prosilec 
predložiti sklep banke o odobritvi kredita11. Rok, v katerem bo 
pristojni Odbor za gospodarstvo občinskega sveta občine 
Kranjska Gora sprejel sklep o dodelitvi posojil, ki ne sme biti 
daijši od 30 dni od dneva preteka roka za vložitev prošenj in rok 8 
dni, v katerem bo ta sklep posredovan vsem prosilcem. 



OBČINA NAKLO 
6. fcXen 

Višina posojila praviloma ne sme presegati 60% predračunske 
vrednosti investicije. 

7. člen 
Prošnjo za posojilo s prilogami vložijo prosilci na banki, ki je 
določena z razpisom in s katero Občina sklene Pogodbo o 
poslovnem sodelovanju. Prošnjo prouči pooblaščena služba 
banke in Odbor za gospodarstvo občine Kranjska Gora. O 
dodelitvi sredstev odloča Odbor za gospodarstvo, ki po potrebi 
zahteva mnenje drugih odborov (za Turizem in za Kmetijstvo) in 
banka v skladu z bančnimi kriteriji. Sklep se posreduje vsem 
prosilcem v roku 8 dni od sprejema odločitve. 

8. člen 
Sredstva , ki so podlaga za poslovno sodelovanje z banko in 
pridobitev kreditnega potenciala, se namenjajo iz proračuna 
občine Kranjska Gora za pospeševanje razvoja turizma, 
drobnega gospodarstva podjetništva in iz sredstev namenjenih 
za subvencije v kmetijstvu. 

9. člen 
Posojilna pogodba je sklenjena med banko in posojilojemalcem v 
skladu s tem pravilnikom in sklepom Odbora za gospodarstvo ter 
banke. 

10. člen 
Sredstva, pridobljena na podlagi tega posojila, se lahko porabijo 
samo za namene, za katere so bila odobrena. Namensko porabo 
posojila, pridobljenega po tem pravilniku in izpolnitev obveznosti 
iz pogodbe o posojilu lahko preverijo pristojni organi občine 
Kranjska Gora. 

11. člen 
Posojilojemalec prične porabljati posojilo na podlagi ustrezne 
dokumentacije takoj po sklenitvi posojilne pogodbe. 
Posojilojemalec prične vračati posojilo v skladu z določili 
posojilne pogodbe. 

12. člen 
Strokovna in administrativno-tehnična dela v zvezi s sprejeman
jem vlog, odobritvijo, spremljanjem in izterjavo opravlja poo
blaščena banka. 

13. člen 
Pravilnik se objavi v Uradnem vestniku Gorenjske in začne veljati 
naslednji dan po objavi. 

Štev.: 313/7-1/96-NK Občinski svet 
Datum: 29.5.1995 Občine Kranjska Gora: 

predsednik: 
Jože Zupančič 

100. 

Na podlagi določil 29. in 64. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Ur. I. RS, št. 72/93, 57/94 in 14/95) je občinski svet občine Naklo 
na svoji 15. seji dne 13. 6. 1996 sprejel 

STATUTARNI SKLEP 
O SPREMEMBI IN DOPOLNITVI STATUTA 

OBČINE NAKLO 

1. člen 

Spremeni in dopolni se 3. člen, 4. člen in 31. čien Statuta občine 
Naklo tako, da se le-ti glasijo pravilno: 

II. OBMOČJE IN DELI OBČINE 

3. člen 
Območje občine Naklo obsega več naselij in je določeno z 
zakonom. 

Občina Naklo je razdeljena na naselja: 
- Bistrica 
- Cegelnica 
- Gobovce 
- Malo Naklo 
- Naklo 
- Okroglo 
- Podbrezje 
- Polica 
- Spodnje Duplje 
- Strahinj 
- Zadraga 
- Zgornje Duplje 
- Žeje 
v okviru meja in območij določenim z odlokom. 
Upoštevajoč prostorske, upravno-gospodarske razloge in inter
ese prebivalcev posameznega dela občine se naselja lahko 
povezujejo v skupnosti naselij, oziroma krajevne skupnosti ali 
vaške skupnosti. 

4. člen 
Občinski svet lahko s sklepom prenese upravljanje določenih 
zadev iz občinske pristojnosti v upravljanje krajevni skupnosti ali 
vaški skupnosti. 

Za izvajanje nalog iz prejšnjega odstavka in naiog, ki so določene 
s tem statutom, občinski svet zagotovi krajevni skupnosti ali 
vaški skupnosti tudi ustrezna sredstva. 
5. Svet krajevne skupnosti ali vaške skupnosti 

31. člen 
Organ krajevne skupnosti ali vaške skupnosti je svet. 
Način in postopek za izvolitev članov in predsednika sveta 
krajevne skupnosti ali vaške skupnosti je določen z občinskim 
odlokom. 

2. člen 
Ta sprememba in dopolnitev Statuta občine Naklo začne veljati 
15. dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 13/22-213 
Datum: 13. 6.1996 

PREDSEDNIK OBČ. SVETA 
OBČINE NAKLO 
PETER LUNAR, l.r. 


